
32. Jizerská nota v obrazech

Napsal uživatel Školník
Neděle, 07 Říjen 2012 10:32

  Jizerské hory mám zažité v zimní verzi, a proto jsem cítil velký dluh zažít Jizerky i bez sněhu a
s muzikou. Tuto historickou chybu jsem se rozhodl napravit poslední zářijový víkend na 32.
ročníku Jizerské noty . Předpověď počasí se měnila každou chvíli, nicméně realita nakonec
předčila i ta největší očekávání. Do Hejnic jsem dorazil asi hodinu před 
Vlajkou 
a s modrou oblohou nad hlavou.
Sobotní část festivalu (celý festival začal už v pátek ve Ferdinandově U Cimpla Countrybálem)
zahájila Dětská nota na Hejnickém náměstí. Výsledky Dětské a Jizerské noty vyšly na
FOLKtime.cz již minulý týden, ale pro připomenutí, na 3. místě skončilo duo Kozák & Kožíšek,
druzí skončili plzeňští
Jen tak
a vítězem se stal 
Michal Horák
. Všichni tito ocenění vystoupili i v rámci hlavní části festivalu v autokempu. Trampský humor a
smích uváděli při tradičním Potlachu v kině Belmondo a Tony.
Úderem čtrnácté hodiny zazněla (v podání vloni vítězné Sekvoje) Vlajka a festival mohl být
zahájen. V průběhu odpoledne vystoupili tři z Dětské noty: duo Kozák & Kožíšek, Jen tak a Mi
chal Horák
. V rámci soutěže o velkou dřevěnou notu se utkali: 
Naopak
, 
Heuréka
, 
Chrpa
, 
Hluboké nedorozumění
, 
Sekvoj 
a 
Bob a bobci
. V průběhu soutěže jako host vystoupil z nedalekého Liberce, letos dvacetiletý, 
Jarret
. Kromě Jarretu byl dalším hlavním hostem 
Kamelot
. Ten večer ho tvořili tři muzikanti: Roman Horký, Viktor Porkristl a na foukací harmoniku Morten
Alqvist.
Po vyhlášení výsledků (viz výsledky ) a závěrečné No to se ví se rozhořel slavnostní oheň, u
kterého se hrálo takřka až do rána.

O poslední zářijové sobotě, ahoj v Hejnicích na Notě!          

 1 / 8

http://www.jizerskanota.cz
folkove-leto-zajimavosti/7366-vysledky-32-jizerske-noty.html


32. Jizerská nota v obrazech

Napsal uživatel Školník
Neděle, 07 Říjen 2012 10:32

  

      

  

 2 / 8



32. Jizerská nota v obrazech

Napsal uživatel Školník
Neděle, 07 Říjen 2012 10:32

      

  

      

 3 / 8



32. Jizerská nota v obrazech

Napsal uživatel Školník
Neděle, 07 Říjen 2012 10:32

  

      

  

 4 / 8



32. Jizerská nota v obrazech

Napsal uživatel Školník
Neděle, 07 Říjen 2012 10:32

      

  

      

  

 5 / 8



32. Jizerská nota v obrazech

Napsal uživatel Školník
Neděle, 07 Říjen 2012 10:32

      

  

      

  

 6 / 8



32. Jizerská nota v obrazech

Napsal uživatel Školník
Neděle, 07 Říjen 2012 10:32

      

  

      

  

 7 / 8



32. Jizerská nota v obrazech

Napsal uživatel Školník
Neděle, 07 Říjen 2012 10:32

            

 8 / 8


